
Odluka o brisanju ogranka restoran "Dunavska oaza" 
Posted by putnikad on April 18, 2012   |   No Comments 
 
„PUTNIK“ AD NOVI SAD 
 
BROJ: 237/2012 
 
DANA: 26.03.2012. godine 
 
NOVI SAD 
 
Na osnovu člana 572 Zakona o privrednim društvima (Službeni glasnik RS br. 36/2011 i 99/2011), člana 12 
stav 2 Osnivačkog akta PUTNIK AD NOVI SAD i tačke 4 Odluke Skupštine akcionara PUTNIK AD NOVI SAD br. 
100/2012 od 31.01.12012. godine, Upravni odbor PUTNIK AD NOVI SAD na sednici održanoj dana 
26.03.2012. godine doneo je sledeću 
 
O D L U K U 
 
Ogranak PUTNIK AD koji je registovan pod poslovnim imenom PUTNIK AD NOVI SAD – OGRANAK RESTORAN 
DUNAVSKA OAZA, NOVI SAD sa sedištem DUNAVSKA BR. 25 NOVI SAD, čiji je zastupnik MILICA TOMIN, 
direktor Društva PRESTAJE SA RADOM zbog izdavanja poslovnog prostora u zakup. 
 
Ogranak PUTNIK AD NOVI SAD iz stava 1 ove Odluke BRISATI iz Registra AGENCIJE ZA PRIVREDNE REGISTRE 
REPUBLIKE SRBIJE. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
O b r a z l o ž e nj e 
 
Dana 22.03.2012. godine zaključen je Ugovor o zakupu poslovnog prostora Društva u kojem se nalazio 
ogranak PUTNIK AD NOVI SAD – OGRANAK RESTORAN DUNAVSKA OAZA, NOVI SAD, sa sedištem 
DUNAVSKA BR. 25, NOVI SAD i čiji je registrovani zastupnik MILICA TOMIN, direktor Društva. 
 
Na osnovu iznetog valjalo je doneti Odluku kao u dispozitivu. 
 
PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 
 
PUTNIK AD NOVI SAD 
 
Zoran Stanković 


